
令和７年８月１日 

お客様 各位 

清水農業協同組合 

 

各種手数料改定のお知らせ 
 

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。 

令和７年１０月１日（水）より 、誠に勝手ながら各種手数料を以下のとおり改定させていただきま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

1. 手数料の改定日 

令和７年１０月１日（水） 

 

2. 改定する手数料 

【各種手数料】 

その他手数料 

振込組戻料・振込訂正料 １件 ８８０円 

不渡手形返却料 

１通 １，６５０円 

取立手形組戻料 

取立手形店頭呈示料＊ 

＊別に、実費料金をお支払いいただきます。 

 

 

詳しくは店舗窓口までおたずねください。                                 以上 


